平 成 ３ ０ 年 １ １ 月 ７ 日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

クラウドファンディング事業の資金募集について

めざせ全国優勝！「室戸高校女子硬式野球部強化プロジェクト」

高知銀行（頭取 森下勝彦）の連結子会社であるオーシャンリース株式会社（代表取締役 礒部

幸弘）は、クラウドファンディング事業に取り組む「ＦＡＡＶＯ高知」を運営しており、当行と連

携してクラウドファンディング事業を活用していくことにより、高知県内における産業の活性化な

らびに支援、育成等に取り組んでおります。

このたび、高知県立室戸高等学校女子硬式野球部を育てる会「Ｍ’ｓホープ」（会長 弘田兼一）

が、全国優勝を目指す室戸高校女子硬式野球部を支援するためのプロジェクトの資金募集を開始い

たしましたので、お知らせいたします。

これからも、様々な資金調達手法の提供等を通じて地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

プロジェクトの概要

名称 めざせ全国優勝！「室戸高校女子硬式野球部強化プロジェクト」

起案者名 「Ｍ’ｓホープ」（会長 弘田兼一）

募集金額 １００万円

申込金額 ３，０００円、５，０００円、１０，０００円

募集期間 平成３０年１０月２７日～平成３１年１月１４日

申込方法
ＷＥＢサイト「ＦＡＡＶＯ高知」よりお申込みください。

プロジェクトＵＲＬ https://faavo.jp/kochi/project/3249

お返し品

室戸高校女子硬式野球部マフラータオル、室戸高校女子硬式野球部Ｔシャツ、室戸高

校女子硬式野球部員直筆お礼の手紙

※申込金額によってお返し品は異なります。詳細は上記サイトよりご確認ください。

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】

高知銀行 地域連携ビジネスサポート部

担当：浜口 ℡088-871-1304

オーシャンリース 経理部

   担当：畑中  ℡088-825-1323

https://faavo.jp/kochi/project/3249